Formulari i Planit Individual te Personelit ( FPIP )

Institutcioni:

Komuna Gjakové

Kodi organizativ
buxhetor:

Viti:

632

2025

Ermri dhe Mbiemri i
zyrtarit me te larte
administrativ dhe
nemshkrimi:

Freliery ke

Analiza pér nevojat e personelit

Komuna e Gjakovés né vitin 2025 do té keté gjithsej 2285 pozita t& autorizuara pér Zyrtarét Publik
(duke pérfshiré edhe Funksionarét Publik).

N& keté Plan té Personelit jané pérfshiré rekrutimet né shérbimin civil, n& shérbimin publik (arsimi,
shéndetésia, kultura, arti, etj.), krijuesit dhe performuesit & artit dhe kulturés si dhe niveli
teknikimbéshtetés.

Gjaté pérpilimit t& Planit Individual t& Personelit vémendje e shtuar iu &shté kushtuar nevojave pér
trajnimin e népunésve ekzistues dhe népunésve te rinj nga té cilét jané identifikuar gjithsej 73
népunés pér trajnim.

NE& keté Plan t& Personelit jané analizuar dhe pérfshiré Sfidat dhe Prioritetst & cilat synojmé ti
adresojmeé gjaté vitit 2025.
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Parashikimi | pozitave té reja

Emri| struktures organizative
psh, departamenti, drejtorati,
divizioni, sektori...

Mépunés
o Grupi i administrimit t& administrativ
Shipiak pérgjithshém - Arsim i Mesém dhe 3.76 2 73850
mbéshietés
v i Grupi i pergjithshém i Sherbyes
Doktor | Stomatologjise shendetitimjekésiss publik T4 1 73850
" Grupi i pérgjithshem i Shérbyes
Doktor | Mjekésisé shéndetitimjekisise publik T4 ] 73850
! Total Total 9
| . Grupi | pérgjithshém i Kiasa/Sherby |  Shérbyes
| Infermier il 4 ] 5.1 2 73950
Qendra Kryssore e Miekssise sh&ndatit/mjekésise es Publik publik
el Total Total 2
i i Grupi i administrimit t& i Shérbyes ,
Asistent Administrativ pirgjithehém - Arsim | Messm Profesional 3 publik 3.96 1] 73950
Zyrtar pér mbeshtetje ligjore Grupi ligior Profesional 2 S”:Jﬂ:‘ 5 0 73950
Mivel profesional
" Grupi i administrimit t& ; Sharbyes
Asistent pér arké pérgjithshém - Arsim | Mesém Profesional 3 pubiik 3.98 0 73950
Total Total (1]
Total
= TRRE Y . Pozita p et pas impl imit t& ploté t& Rregullores
——_— Zyrtar i Larté pér Mbéshtetje Ligjore Grupi ligjor Profesional 1 | Shérbyes civil 5.66 1] 16316 pér Organizimin e Brendshém.
Njésia & Prokurimit Total 0
Total :
) Auditor i Brendsheém ishé Pre 11| Shérbyes clvil 3] 0 16018
Njgsia e Auditimit t& v profesnl
Brendshem Total
Taotal
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Zyriar i Larté per Bushet dhe Financa Grupl | bushelit dhe financave | Profesional 1 - Shérbyes 5.66 1 0 0 73850
-3 . ¥ Nivel profesional P
| Drejtonia per Shéndetés: dhe
Mirggenie Sociale Total 1 0 0
Total
Zyrtar pér Buxnhet dhe Financa Grupl | buxhetit dhe fi Profesional 2 | Sharbyes civil 5 1 0 0 48016
Nivel profesional
Drejtaria pér Zhvillim Ekonomik Total Total 1 0 0
Total '
Népunés
. Grupi i administrimit t& administrativ 92510 93450
Tekniko-sherbyes pérg]ithshém - Arsim i Mesém dhe 378 0 i i 94650
mbéshietés g
Mésimdhengs lendor Grupl | arsimit s“:u'zg:’ 56 0 27 0 93450 84650
Drejtor | Shkollés Fillore Grupi i arsimit Sh;u'ﬂ:‘ 6.2 0 4 0 93450
Drajtor | Institucionit Parashkollor Grupl | arsimit Sh:::g:’ 59 1 0 0 92510
Arsimi Parauniversitar Total Total 1 42 0
o B Klasa/Shérby Sherbyes
Edukator/e Grupi i arsimit a5 Publik puibiik 52 1] 1 1] 93450
s " R Klasa/Shérby | Shérbyes
Drejtor | Shkollés s& Mesme Grupi i arsimit as Publik publik 6.3 0 1 0 94650
N ) N Klasa/Sharby |  Shérbyes
Mésimdhenés i meésimit klasor Grupi i arsimit a5 Publik pubiik 5.6 1] ] 1] 93450
Total 0 1 0
Total i
Zyrtar | larté pér shéndetési Grupl 1 pérgjiihahen | Profesional 1 | Shérbyes civil 5.66 0 1 0 73025
Nivel profesional ' i
Sektori per Shendetés: Total
Total i
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Grupi i administrimit t&

—— Zyrtar pér komunitete pérgjithshem - Arsim | Larté Profesional 2 | Shérbyes civil 5 18580
Saktori pér Komunitete dhe
Kthim Total
Total o
Zyrtar pér Périthime G'""'Nim‘m‘; ahe Profesional 2 | Sherbyes civil 5 16316
Sektori per Raportim, Informim Bivel g
dhe Bashk&punim Total Total
Total ' :
A Grupii imit t& B ran au
S e Zyrtar adminisirativ 2 pérgjithehém - Arsim i Larts | F™ 2 | Sherbyes civil 5 16316
Total Total
Seklorl pée Integrime: Evropiane Udhéheqs | Sektorit pér Integrim Evropian Grupi i shkencave shoggrare [Drejtues i Ukt | Sherbyes civil 7.26 16316
Nivel i ult udhen
Total Total
Total ¥
mr— ’ 2 Grupi i pérgjithshém i tesi i Pozita plotéschet pas impl timit §8 ploté t& Rregul
Nivel profesional FORCEECH P it nNhn shérbimeve sociale sl e wiaiie e 16316 pér Organizimin & Brendshém,
Sektori pér t& Drejia @ Njeriut
dhe Barazi Gjinore Total 3 Total
Total
; ; ol ms gy o Paozita pl het pas impl imit té ploté t& Rregullores
Nivel prof s b M i 0.8 ik pér Organizimin e Brendsh&m,
Sektori p&r Administrimin g
Dokumenteve Tatal
Total i
Zyrtar i larté pér buxhet Grupi | buxhetit dhe financave | Profesional 1 | Shérbyes civil 5.66 17516
Nivel profeslonal
Sekton pér Buxhet Total Total
Total ' i
: : e i
i s Grupi i pérgjithshém i tatim-
Zyttac phr "lesmmt;i;h;n’;'%’mg'm'“ tednénave ts | . \save apo mbledhjes s t& | Profesional 2 | Sharbyes civi 5 17516
Nivel profesional ardhurave
Sektori pé&r Tatimin né Prong ¥
ri pér Tatimin n& Prom Total Total
Tatal
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Zyrtar | lart& pér cilési ne arsim Grupi i arsimit Profesional 1 | Sherbyes civil 5.66 1 0 4] 92080
Nivel profesional
Sektori pér Argim Total Total 1 0 9
= s i
Total : i : b
; . : Grupi i pergjithshem i e p
Zyrtar i larté par shérbime sociale shérbimeve sociale Profesional 1 | Shérbyes civil 5.66 1 4] 0 75576
Mivel profesional : ; Grupi i pérgjithshém i i
Zyriar pér Shérbime Sociale shivhimeve sotigle Profesional 2 | Sharbyes civil 5 2 1 0 75576
0
Qendra pér Puné Sociale Aetal Toml > d
. . = Grupi i pérgjithshém i CI )
PP Drejtor 1 Qendrés pér Puné Sociale shérbimeve sociale Drejtues i Ulst | Shérbyes civil 7.26 1 0 0 75576
Total Total 1 0 0
Total il
Zyttar | Larté per Infrastrukiure Rrugore Grupi i inxhinierise s& ndertimit | onnier | Sherbyes ivil 6.56 0 1 0 18016
Sektori per Infrastrukiuré
Rrugore Total
Total i
Zyrtar i Larté pér Menaxhimin @ Kontratave dhe Grupi i pérgjithshém i e Pozita pl et pas impl imit té ploté t& Rregull
R — Zhvillim 1& Projekteve inxhinierisé Secialist | Sherbyes civil 6.56 1 o 0 16015 pér Organizimin e Brendshém.
Kontratave dhe Zhvillim té
Projekieve Toial. . Total 1 0 0
Zyrtar pér Emergjenca Grupi i sigurisé Profesional 2 | Shérbyes civil 5 1 0 0 18420
. Grupi | administrimit té R T Sherbyes
— Asistent pér telefoni pérgjithshém - Arsim i Mesém | | K] publik 3.96 1 ] (4] 18420
Sektori per Siguri dhe o
Emergjenca Zyrtar i larté i gendrés operative emergjente Grupi i sigurisg Profesional 1 Shpmxir:s 5.66 1 0. 1] 18420
Total Tatal 3 0 1]
Total By :
. : Grupi i administrimit t& i
F—— p——— Zyrtar pér gashtjet e banimit pargjithsham - Arsim | Larts Profesional 2 | Sherbyes civil 5 1 0 a 66385
Total Total 1 1] 0
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Zyrtari Larté per Leje Ndértimore Grupi Tinshiniersé sé ndertimt | oo goiet | Sherbyes civil 6.56 0 1 0 66385
T s inRinlersa elekiril Gt . : 7
Sektori pér Urbanizem Zyrtar | Larté pér Energjetike Grupi | p Shérbyes civil 6.56 1 0 0 75577
Total 1 1 0
Total K o :
Zyriar j Larté pér Gjeodezi Grupi i gj i Speciali Shérbyes civil 6.56 0 1. 0 66385
Sektori per Planifikim Total Total 0 1 0
Total
Zyrtar pér Arkiv Grupi i arkiv- dok tacionit | Profesional 2 | Shérbyes civil 5 1] 1 0 65080
Sektori pér Kadastér dhe Rrelp g
Gjeodezi Total Total 1] 3 ) 1]
Total =
' Grupi | administrimit t& " Shérbyes
Asistent per arke pérgjithshim - Arsim i Mesém Profesional 3 pubiik 3.96 1 ] 0 75577
Nivel profesional i Grupi i administrimit t& Shérbyes
Biblicteka *lbrahim Rugova’ Zyrtar pér biblioteka pérgjithshém - Arsim i Lartg | Profesional 2 bublk 49 1 0 0 85016
Total
Total e
Krijues dhe
o Grupi i pérgjithshém i < performues | Pozita plotéschet pas impl imit té ploté k& Rregull
; Zyrtar pér Trashégimi trashégimisé kulturore Profesional 2 artit dhe 6.5 2 o 0 16015 p&r Organizimin e Brendshem.
Nivel profesional
. . kultures
Muzewu i Qytetit
Total Total 2 o 1]
Total B
) ) Grupi i turizmit Profesional 2 | Shérbyes civil 5 1 0 ] 48016
Seklori pér Ekonomi dhe Nivel e
Turizém Total Total 1 0 1]
Total ! ;
_ ) Inspektor | Ndértimit Griipi L Profesional 1 | Shérbyes civi 6.56 0 1 0 18631
Sektor | Inspektoratit ta Piys! proresionat :
Mdértimit Total Total 0 1 a
iy — _
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Grupi | administrimit 1 Shérbyes 5 1 18420
pérgjithshém - Arsim | Mesém publik
Njgsia e Zjarrfikésve Total 1
Total
’ 5 " Grupi i administrimit t&
G Inspektor | Shérbimeve Publike pérgjithshem - Arsim | Larté Shérbyes civil 6.56 1 16631
Sektori | Inspektoratit t& L
Shérbimeve Publike Total
Total
Krijues dhe
P . Grupi i kuratoréve / performues | - Pozita plotésohet pas implementimit t& ploté t& Rregullares
Drejtor i Galeris# s& Arteve zeololics Yippa 8.5 o 16018 pér Organizimin e Brendshem.
; kutturés
Galeria & Arteve
Total
e o : Grupi | administrimit t& Sherbyes
Drejtor i Stadiumit t& Qytetit pergjithshem - Arsim i Larté pubiik 7.26 1] 76577
Total Total ]
Stadiumi i Qytetit ; s ; Grupi | administrimit t& Sharbyes
SN Asistent Administrativ pérgjithshem - Arsim | Mesém pubik 3.96 0 75577
Tatal Total ']
Zyrtar i Larté pér Energjetiké Grupi | inxhinlerisé elekirike Shérbyes civil 6.56 V] 18016
Seklori pér Hapésira Publike
dhe Energjetike Total Total 0
Total ' 2 4
Zyrtar administrativ 2 pé?g;ﬁﬂ&::“ﬁmﬁ‘mm‘fam Sherbyes civil 5 0 92080
Sektori pér Statistika, Nivel prof
Adrninistraté dhe Infrastrukture
Arsirions . Total Total 0
Total
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Udh&heqés i Sektorit per Perfagésim Ligjor Grupi ligjor Drejlues i Ul&t | Shérbyes civil 7.26 16316
Nivel i ult udheheges
Sektori pér Pérfaqésim Ligjor Tatal

Total

Zyrtar p&r menaxhimin & pronés komunale Grupi ligjor Profesional 2 | Shérbyes civil 5 &5080
i |
Sektori pér Menaxhimin e Nivel profesional i
Prongés Komunale Total Total
Total

Taotal

TOTALI | PERGJITHSHEM

13 0
Nivel profesional 7 0
Nivel i ult udheheqas 0 0

Parashikimi i pozitave té reja
(Ky nr. mund té parashihet duke nxjerr mesataren e t& larguarve né tri vitet @ mé parshme)

TOTALI | VENDEVE TE LIRA TE PUNES NGA TE GJITHA ARSYET

(k&tu mblidhen numrat e vendeve té lira nga Seksionet 2.1, 2.2 dhe vendet e lira si shkak i pensionimit apo tepricave )
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Ményra e pérmbushjes sé planifikimit

Titulli | vendit te punas

Grupi i sigurisé

Zyrtar i larté | qendrés operative 1 Transferim 30/11/2025 0.00
emergjente
Total 1 : 0.00
Zyrtar pér Arkiv 1 Grupi i arkiv-dokumentacionit Pranim 30/11/2025 0.00
Total 1 : e 0.00
Inspektor | Shérbimeve Publike 1 Grupi i administrimit t& pérgjithsh&m Pranim 30!11!2(525 0.00
Total 1 R 0.00
Zyrtar pér regjistrimin dhe menaxhimin t& 1 Grupi i pérgjithshém i tatim-taksave Pranim 30/11/2025 0.00
dhénave té tatimit n& proné apo mbledhjes s& t& ardhurave
Total 1 _ R 0.00
Zyrtar i larté pér buxhet 1 Grupi i buxhetit dhe financave Transferim 30/11/2025 0.00
Total 1 ; e 0.00
Zyrtar pér Pérkthime 1 Grupi i pérkthimit dhe interpretimit Pranim 30/11/2025 0.00
Total 1 : el 0.00
Zyrtar pér komunitete 1 Grupi | administrimit t& pérgjithshém Aplikimi &shté | hapur pér 30/11/2025 ; 0.00
pjesétarét e komuniteteve té
nénpérfagésuara
Total 1 e Lenellils 0.00
Asistent pér telefoni 1 Grupi | administrimit t& p&rgjithshém Pranim 301 1.’2025 0.00
Total 1 i S 0.00
Udh&heqés i Sektorit pér Integrim Evropian 1 Grupi i shkencave shogérore Pranim 30f1 172025 x 0.00
Total 1 D..OG
Drejtor i Institucionit Parashkollor 1 Grupi i arsimit Pranim 30/11/2025 0.00
Total 1 T 0.00
Zyrtar i Larté pér Buxhet dhe Financa 1 Grupi i buxhetit dhe financave Transferim 30/11/2025 0.00
Total 1 : i 0.00
Auditor i Brendshém 2 Grupi i auditimit t& brendsh&m Pranim 30/11/2025 0.00
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Total 2 ; 0.00

Zyrtar pér ¢éshtjet e banimit 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Transferim 30/11/2025 0.00

Total 1 & ; i 0.00

Zyrtar pér Shérbime Sociale 1 Grupi i Pérgjithshém i Shérbimeve Transferim 30/11/2025 0.00

Sociale

Total 1 = dn T 0.00

Doktor i Stomatologjise 2 Grupi i pérgjithshém i Pranih 30/11/2025 0.00
shéndetitymjekésisé

Total 2 - : 0.00

Zyrtar pér Trashégimi 2 Grupi i pérgjithshém i trashégimisé Praniﬁ'n 30/11/2025 0.00

kulturore

Total 2 : 0.00

Asistent Administrativ 3 Grupi i administrimit t& p&rgjithshém Pranim 30/11/2025 0.00

Total 3 ! : 0.00

Asistent pér arkeé 3 Grupi | Administrimit t& P&rgjithshém Pranim 30/11/2025 0.00

Total 3 = e 0.00

Tekniko-shérbyes 11 Grupi | administrimit t& pérgjithshém Pranim 30/11/2025 0.00

Total 1 2 : ] 0.00

Edukator/e 1 Grupi i arsimit Pranim 30/11/2025 0.00

Total 1 : e 0.00

Mésimdhénés i mésimit klasor 9 Grupi i arsimit Pranim 30/11/2025 0.00

Total 9 i 0.00

Mésimdhénés léndor 27 Grupi i arsimit Pranim 30/11/2025 0.00

Total 27 =1 0.00

Drejtor i Shkollés Fillore 4 Grupi i arsimit Pranim 30/11/2025 . 0.00

Total 4 s w 0.00

Drejtor i Shkollés sé Mesme 1 Grupi i arsimit Pranim . 30/11/2025 0.00

Total 1 : e 0.00

Shtépiak 2 Grupi | administrimit t& p&rgjithshém Praﬁim 30/11/2025 : 0.00

Total 2 i S ; 0.00

Infermier 2 Grupi i pérgjithshém i Pranim 30/11/2025 0.00
shéndetitmjekésisé

Total 2 0.00
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Doktor i Mijekésisé 7 Grupi i pérgjithshém i Pranim 30/11/2025 0.00
shéndetit/mjekésisé

Total 7 I : 0.00

Drejtor | Qendrés pér Puné Sociale 1 Grupi i pergjithshém i shérbimeve Pranim 30/11/2025 0.00
sociale

Total 1 0.00

Zyrtar i larté pér cilési né arsim 1 Grupi i arsimit Pranim 30/11/2025 0.00

Total 1 : e 0.00

Zyrtar i larté pér shérbime sociale 1 Grupi i pérgjithshém | shérbimeve Transferim 30/11/2025 0.00
saciale

Total 1 e 0.00

Zyrtar pér Buxhet dhe Financa 1 Grupi i buxhetit dhe financave Transferim 30/11/2025 . 0.00

Total 1 : ; 0.00

Zyrtar pér Emergjenca 1 Grupi i sigurisé Transferim 301 1!2b25 0.00

Total 1 & ' ' 0.00

Zjarrfikés 2 Grupi i administrimit t& pé&rgjithshém Pranim 30/11/2025 0.00

Total 2 i 0.00

Zyrtar pér menaxhimin e pronés komunale 1 Grupi ligjor Pranim . 30/11/2025 0.00

Total 1 : e 0.00

Zyrtar pér komunitete 1 Grupi i Administrimit t& Pérgjithsh&ém Transferim .301‘1112025 0.00

Total 1 B 0.00

Zyrtar pér Shérbime Sociale 2 Grupi i Pérgjithshém i Shérbimeve Pranim 30/11/2025 0.00
Sociale

Total 2 0.00

Zyrtar pér biblioteka 1 Grupi | Administrimit t& Pérgjithshém Transferim 30/11/2025 0.00

Total 1 ' 0.00

Zyrtar p&r mbéshtetje ligjore 1 Grupi Ligjor Pranim 30/11/2025 0.00

Total 1 i G e 0.00

Zyrtar administrativ 2 2 Grupi | Administrimit té Pérgjithsh&m Pranim 30/11/2025 0.00

Total 2 ' i b

Zyrtar | larté pér arkiv 1 Grupi i Arkiv-Dokumentacionit Pranim 30/11/2025 0.00

Total 1 : g 0.00

Zyrtar i larté pér té drejtat e fémijéve 1 Grupi i Pérgjithshém i Shérbimeve Pranim 30/11/2025 0.00

Sociale

12117



[T Total 1 = e 0.00
Zyrtar | larté pér shéndetési 1 Grupi i Pérgjithshem i Pranim 30/11/2025 0.00
ShéndetitMjekésisé
Total 1 i - : =) 0.00
Zyrtar pér Promovimin e Turizmit 1 Grupi | Turizmit Pranim 30/11/2025 0.00
Total q i T ; = 0,00
Inspektor | Ndértimit 1 Grupi i Inxhinierisé sé Ndértimit Pranim 30/11/2025 0.00
Total 1 i ' o L 0.00
Zyrtar i Larté pér Infrastrukturé Rrugore 1 Grupi i Inxhinierisé s& Ndértimit Pranim . 30/11/2025 0.00
Total 1 _ ' S S 0.00
Zyrtar i Larté pér Menaxhimin e Kontratave 1 Grupi i Pérgjithshém i Inxhinierisé Pranim 30/11/2025 0.00
dhe Zhvillim t& Projekteve
Total 1 : SR 0.00
Zyrtar | Larté pér Leje Ndértimore 1 Grupi i Inxhinierisé sé Ndértimit Pranim 30/11/2025 0.00
Total 1 : e o Lo 0.00
Zyrtar i Larté pér Gjeodezi 1 Grupi | Gjeodezisé Pranim . 30/11/2025 0.00
Total 1 ' : 0.00
Drejtor | Galerisé s& Arteve 1 Grupi i Kuratoréve/Muzeologjisé Pranim 30/11f2025 0.00
Total 1 % e 0.00
Drejtor | Stadiumit té Qytetit 1 Grupi i Administrimit té Pérgjithshém Pranim . 30/11/2025 0.00
Total 1 ; ' : ; T 0.00
Zyrtar i Larté pér Energjetiké 2 Grupi i Inxhinierisé Elekirike Pranim .30311.*‘2025 0.00
Total 2 - ; B 0.00
Udheheqes i Sektarit pér Pérfagésim Ligjor 1 Grupi L'rgjbr Pranim . 30/11/2025 0.00
Total 1 . i . 0.00
Zyrtar i Larté pér Mbéshtetje Ligjore 1 Grupi Ligjor Pranim 30/11/2025 0.00
Total 1 : B 5 ' fioa
Totali i pérgjithshém 119 : : al 0.00
Kosto total shtesé né pagé né bazé té pérmbledhjes s& mésipérme 0.00
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Plani vjetor i trajnimeve

Titulli pozites per te cilen neovitet trajnim

Numﬂlmpumw&i:ammwi!uhmrf{f | 1se per stafin e ri | clll Arsyetimi pse nevojitet ky trajnim
im i "
Zyrtar p&r menaxhimin e mbeturinave 2 Menaxhimi i mbeturinave, ndarja e Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
mbeturinave né burim dhe kompastimi.
Zyrtar i Larté Ligjor 1 Trajnimi hyrés pé&r népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civil
Zyrtar pér Regjistrim té Bizneseve 1 Trajnimi hyrés pé&r népunésit e rinj té shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civil
Zyrtar pér Sport 2 Trajnimi hyrés p&r népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civil
Zyrtar | Larté pér Shietési 1 Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj té shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civil
Udhéhengés i Sektorit pér Infrastrukturé 1 Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Rrugore civil
Zyrtar i lart& p&r menaxhimin e kantratave 1 Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
dhe zhvillim té projekteve civil
Inspektor | Shérbimeve Publike 1 Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civil
Udhéheqgés i Sektorit t& Sportit 1 Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civil
Zyriar pér Barazi Gjinore 1 Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civil
Inspekior | Mbrojtjes sé Mjedisit 2 Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj té shérbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civil
Udheheqés i Sektorit pér Shérbime t& 1 Trajnimi hyrés p&r népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Pérbashkéta civil
Zyrtar pér Shérbime Sociale (<] Efikasiteti né administratén lokale, Puna me Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
viktimat e krimeve seksuale dhe trafikimi.
Menaxhimi i rasteve dhe trajtimi i tyre.
Konventa e Stambollit dhe strategjia kunder
dhunés né familje. Fémijét, viktima t& trafikimit.
Abuzimi seksual i fémijéve Fémijét me prindér
té divorcuar dhe dhuna né& familje. Delikuenca
e t& miturve dhe anamneza sociale.
Zyrtar p&r Shérbime Sociale 2 Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& sherbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civil
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Zyrtar pér Emergjenca

Pérgatitia e dokumentacionit pér shpallje t&
tenderit, plani dinamik etj. Procedurat e hapjes
dhe vlerésimit t& tenderéve. Menaxhimi i
Kontratave. Menaxhimin e financave Publike,

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés

Udhéheqgés i Sektorit pér Gjendje Civile

Trajnimi hyrés p&r népunésit e rinj t& shérbimit

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pé&r vendin e punés

civil
Zyrtar i larté certifikues Trajnimi hyrés p&r népunésit e rinj té shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civil
Zyrtar pér Evidentimin e Pronés s& Trajnimi hyrés p&r népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Paluajtshme civil
Zyrtar i Larté pér Burime Njerézore Trajnimi hyrés p&r n&punésit e rinj té sh&rbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civil

Zyrtar pér komunitete

Komunikimi dhe bashké&punimi ndér sektorial.
Paketa statistike dhe shkencat sociale,
Effectiv strategic thinking.

Zhwillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar | larté pér komunitete

Komunikimi dhe bashké&punimi ndér sektorial.
Paketa statistike dhe shkencat sociale.
Effectiv strategic thinking.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar i larté pér planifikim urban

Trajnime pér hartimin, zbatimin dhe
monitorimin & Hartés Zonale t& Komunés.
Trajnime pér hartimin, zbatimin dhe
monitorimin & Planit Zhvillimor Komunal.
Trajnime pér hartimin, zbatimin dhe
monitorimin e Planeve Rregulluese té
Hollésishme. Trajnime pér pjesémarrien e
publikut n& Planifikim Urban. Trajnime pér
avancime né programet softwerike t&
nevojshme pér planifikim (QGIS dhe Auto
Cad).

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar i Larté pér Leje Ndértimore

Trajnime pér hartimin, zbatimin dhe
monitorimin e Hartés Zonale t& Komunés.
Trajnime pér hartimin, zbatimin dhe
monitorimin e Planit Zhvillimor Komunal.
Trajnime pér hartimin, zbatimin dhe
monitorimin e Planeve Rregulluese té
Hollésishme. Trajnime pér pjesémarrjen e
publikut né Planifikim Urban. Trajnime pé&r
avancime né programet softwerike t&
nevojshme pér planifikim (QGIS dhe Auto
Cad).

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
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Inspektor i Tregut 4 Neé fushén e inspektimeve. Mbrojtien e Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Konsumaterit. Siguriné e produkteve.

Zyrtar pér evidentimin e pronés sé 7 Sjellja crganizative. Ngritja e integritetit né Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
paluajtshme Administratén Publike.
Zyrtar i Larté pér Gjendje Civile 1 Trajnimi hyrés pé&r népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civil
Zyrtar pér Gjendje Civile 2 14 Sjellja organizative, Ngritja e integritetit né Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Administratén Publike.
Zyrtar pér Arkiv 3 Sjellja organizative. Ngritja e integritetit né Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Administratén Publike.
Zyrtar Ligjor 1 Pérpilimi i shkresave pér gjykatén, Pérfagésimi Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
ligjor i komunés.
Udhéheqés i Sektorit pér Hapésira Publike 1 Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civil
Zyrtar pér asistencé sociale 1 Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civil
Udhéheqés i Sektorit pér Menaxhimin e 1 Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Pronés Komunale civil
Zyrtar pér Gjendje Civile 2 1 Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj té shérbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civil
Udheheqés i Sektorit pér Menaxhimin e 1 Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj té shérbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Kontratave dhe Zhvillim t& Projekteve civil
Zyrtar pér regjistrimin dhe menaxhimin t& 1 Microsoft Excel ) Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

dhénave té tatimit né proné
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Analiza pér zhvillimin profesional dhe nevojat e trajnimit

Gjate pérpilimit t& Planit Individual t& Personelit vémendje e shtuar iu &shté kushtuar nevojave pér trajnimin e népunésve ekzistues dhe népunésve te rinj nga té cilét jané identifiklar gjithsej 73 népunés pér trajnim.
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